ה"ת 9064/03/21 – בנימין טמסוט נגד מדינת ישראל
בית המשפט לתעבורה מחוז מרכז פתח תקוה

ה"ת 9064-03-21 טמסוט נ' מדינת ישראל

כבוד השופטת שירי שפר בפני
בנימין טמסוט המבקש

נגד
מדינת ישראל המשיבה

החלטה

1969 - תשכ"ט חדש], [נוסח וחיפוש) (מעצר הפלילי הדין סדר לפקודת 34 סעיף לפי תפוס להשבת בקשה בפני
(להלן: "הפקודה").

מעיון בבקשה עולה כי רכב מ.ר. 19449802, בבעלות המבקש, נתפס ע"י המשיבה בחודש 03/20 וכי המבקש נחקר
באזהרה בחשד לעבירות של גרימת תאונת דרכים והפקרה.

נכון למועד הגשת הבקשה - טרם הוגש כתב אישום.

ראו גם בש"פ 5894/20 מ"י נ' מועתז דיבא (1.9.20).

בנסיבות האמורות, הנני סבורה כי אין לבית המשפט לתעבורה סמכות עניינית לדון בבקשה זו.

נוכח האמור, ובהעדר סמכות עניינית, לא נדרשתי לבקשה לגופה.

הנני מורה על מחיקת הבקשה. המבקש רשאי להגישה בשנית לבית משפט השלום.

המזכירות תשלח העתק החלטתי זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"ט ניסן תשפ"א, 11 אפריל 2021, בהעדר
הצדדים.